
 
 

Società della Salute 
Zona Socio – Sanitaria 

Fiorentina Nord – Ovest 

 
 
Deliberazione n.   5   del  25 febbraio 2005                                                  
 

OGGETTO: Nomina del Direttore Tecnico 
 

 
 
 

L’anno 2005 (duemilacinque) il giorno 25 del mese di febbraio  alle ore  9,30    presso la Sede della 
S.d.S. in Sesto Fiorentino, Via Gramsci  561,                        
a seguito di convocazione del Presidente,  si è riunita la Giunta della SdS. 

 
Sono presenti: 
 

 
                    Si  No 
 
 Simone NALDONI                Presidente      X 
 Luigi MARRONI           Direttore Generale ASL    X 
Caterina CONTI             Assessore del Comune di Sesto F.no   X 
Salvatore CARDELLICCHIO        Assessore del Comune di Calenzano   X 
Emiliano FOSSI             Assessore del Comune di Campi Bisenzio  X 
Serena SPINELLI                                Assessore del Comune di Fiesole   X 
Giacomo DE LUCIA                           Assessore del Comune di Signa   X 
Angela BAGNI                                    Assessore del Comune di Lastra a Signa  X 
Simonetta DE LOLLO                        Assessore del Comune di Vaglia      X 
 
      

 
 
         

 
Presiede la seduta, ai sensi dell’art. 14 dello Statuto, il Sig. Simone Naldoni Presidente della S.d.S.  
E’ presente, ai sensi dell’art. 13, comma 3 dello Statuto, il Direttore Tecnico dott.ssa Rosa Maria 
Munizzi 
Partecipa alla riunione , ai sensi dell’art. 19, comma 3, dello Statuto. Il Segretario, dott.ssa Paola 
Cipriani 
 
Constatata la regolarità della seduta, il Presidente sottopone alla trattazione l’oggetto sopra indicato. 

 
 
 



 
 

LA GIUNTA 
 

 
Premesso che: 
con propria deliberazione n. 9 del 19.11.04 è stato approvato il bando di selezione per la 
nomina del Direttore Tecnico; 
 
con deliberazione n. 11 del 3.12.04 è stata altresì nominata la Commissione incaricata dello 
svolgimento della selezione; 
 
l’avviso di selezione è stato pubblicato per estratto su: Panorama Sanità, La Nazione 
ed.Regionale ed il Giorno, ed è stato altresì pubblicato sui siti internet della Asl 10 di Firenze  
e dei Comuni della Zona Nord Ovest; 
 
Rilevato che, come risulta dai verbali della Commissione, sono pervenute n. 29 domande di 
partecipazione e che la Commissione: 

- ha stabilito di non ammettere alla selezione n. 3 candidati per mancanza dei requisiti 
previsti dal Bando; 

- ha esaminato conseguentemente i curricula di n. 26 candidati ed ha stabilito di 
ammettere al successivo colloquio n. 15 candidati; 

- al termine della selezione ha individuato n. 6 candidati in possesso dei requisiti 
sufficienti per assumere l’incarico di Direttore Tecnico evidenziando peraltro una 
maggiore qualificazione nei candidati Andrea Valdrè, Sandra Rogialli e Alberto 
Parrulli; 

 
 
Dato atto che sulla base della rosa di nomi selezionati dalla Commissione il Presidente della 
SdS ha proposto per la nomina il candidato dott. Andrea Valdrè e che sulla proposta del 
Presidente la Giunta si è espressa in senso favorevole; 
 
Con votazione unanime e con la maggioranza prevista dall’ art.13, comma 2, dello Statuto 
consortile 
 
 
 

DELIBERA 
 
 
 
 

1) Di approvare le risultanze degli atti della Commissione incaricata dello svolgimento 
della selezione per la nomina del Direttore Tecnico. 

 
2)  Di nominare Direttore Tecnico della SdS della Zona Socio-sanitaria Fiorentina Nord  
     Ovest il Dott. Andrea Valdrè. 
 
3)  Di dare mandato al Presidente di provvedere alla formalizzazione dell’incarico 
 
 

 
 
 



 
 

 
Società della Salute 
Zona Socio-Sanitaria 
Fiorentina Nord Ovest 
 
                           
 
 
 Deliberazione n.  5  del  25 febbraio  2005 
 
 
Il presente verbale di deliberazione viene letto, approvato e sottoscritto 
 
 
La presente deliberazione è esecutiva dal   25.02.2005 ai sensi dell’art. 13 comma 6 dello 
Statuto. 
 
 

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO 
F.to: Simone Naldoni              F.to: Paola Cipriani 

 
 
 
 

      
 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente deliberazione è stata pubblicata in copia all’Albo Pretorio della S.d.S. per dieci 
giorni consecutivi, dal                           al 
 
 
 
 
 
 
Sesto Fiorentino, lì 
 
 
        IL SEGRETARIO 
                       
 


